
Příloha č. 1 

 

 
 
 
 
 
Návrh na zahájení habilitačního řízení na Lékařské fakultě Ostravské univerzity 

 
 

Údaje o uchazeči 

Jméno, příjmení, tituly:  

Rodné příjmení:  

Datum a místo narození: 

Státní občanství: 

Adresa trvalého bydliště: 

E-mail: 

Telefon: 

Zaměstnavatel: 

Pracoviště: 

Adresa pracoviště: 

Ostatní pracoviště: 

(uvést přehled všech institucí, s nimiž má uchazeč uzavřen některý druh pracovněprávního vztahu) 

 

Údaje o disertační práci 

Název disertační práce: 

Obhájena (rok, instituce): 

 

Údaje o habilitačním řízení 

Obor habilitace: 

Název habilitační práce: 



 

Typ habilitační práce (označit): 

a) písemná práce, která přináší nové vědecké poznatky, nebo 

b) soubor uveřejněných vědeckých prací doplněný komentářem, nebo 

c) tiskem vydaná monografie, která přináší nové vědecké poznatky 

 

Návrh tří témat přednášky pro odbornou veřejnost: 

a) 

b) 

c) 
 
 
 
 
V     dne                                                                        podpis: 
 
 

 
 
Přílohy návrhu:     

1. strukturovaný životopis (3x) 
2. ověřené kopie dokladu o získání vysokoškolského vzdělání a příslušného titulu (1x)  
3. ověřené kopie dokladů o získání vědeckopedagogických titulů, vědeckých hodností a případné další 

odborné kvalifikace (1x)  
4. přehled pedagogické, vědecké a odborné činnosti (3x) 
5. habilitační práce v tištěné verzi (4x) a v elektronické verzi pdf (1x)  

       externí uchazeč (mimo LF OU) dodá doporučení děkana příslušné fakulty nebo vedoucího instituce 

 

 

 

 


